
::KARJALAISEN NUORISOLIITON UUTISKIRJE 8/2010::

ELOKUUN OTSIKOT:

Karjalatalo Taiteiden yössä 27.8.

Ohjelmistokurssi Hyvinkäällä 25.9.

Synttärijuhlat 9.10.

Fantasiakirjoituskurssi 16.10.

Kekripäivät 30.-31.10.

Minun Karjalani -valokuvanäyttely

Liiton toimistolla uusi työntekijä

Kesäjuhlakuvia

Yhteistyökumppanien ja jäsenseurojen uutisia 

TILAA UUTISKIRJE
Karjalaisen Nuorisoliiton sähköisen uutiskirjeen voit tilata lähettämällä sähköpostia 
osoitteeseen toimisto@karjalainennuorisoliitto.fi. Myös palautetta ja jäsenseurojen 
tiedotteita voi toimittaa samaan osoitteeseen. Uutiskirjeen voi lukea pdf-muodossa 
osoitteessa www.karjalainennuorisoliitto.fi/kuvat/uutiskirje_elo_2010.pdf
   
KARJALATALO TAITEIDEN YÖSSÄ 27.8.
Taiteiden yötä vietetään Helsingin Karjalatalolla (Käpylänkuja 1, 00610 Helsinki) 
perjantaina 27.8. klo 17-20. Ohjelmassa on piirakkapaja lapsille, kansansoittimiin 
tutustumista, kukkakeppien ja voiveitsien tekoa, kansantanssiesitys, huutokatrilli ja 
sukututkimuksen opastusta. Tapahtumaan on vapaa pääsy.  

OHJELMISTOKURSSI HYVINKÄÄLLÄ 25.9.
Kansantanssin ohjelmistokurssi pidetään lauantaina 25.9. klo 10-16 Hakalan nuorisotalolla 
(Kuusamanpolku 4, 05460 Hyvinkää). Vuoden 2011 kansantanssin vuosiohjelman lisäksi 
Pia Pyykkinen opettaa Barnlekin suomalaisten yhteisohjelman. Kurssin hinta 40 euroa 
sisältää opetuksen, lounaan ja kahvin. Ilmoittaudu ohjelmistokurssille Nuorisoliiton 
toimistoon 3.9. mennessä. 

KARJALAINEN NUORISOLIITTO TÄYTTÄÄ 30 VUOTTA
Lauantaina 9.10. juhlitaan Karjalaisen Nuorisoliiton 30-vuotista askellusta. Onnitteluja 
otetaan vastaan kakkukahvien merkeissä Karjalatalolla Viipuri-salissa klo 14-16 
saapumisjärjestyksessä. Samanaikaisesti Karjalatalolla järjestetään lapsille omat 
Lastenjuhlat, jossa on heille suunnattua ohjelmaa ja tekemistä sekä pientä tarjottavaa. 
Lastenjuhla on avoin kaikille. Illan juhlagaalassa ravintola Kaisaniemessä klo 18 alkaen 
nautitaan Kalevala-aiheisista ohjelmanumeroista sekä herkullisesta kolmen ruokalajin 
illallisesta. Illan musiikillisesta tarjonnasta vastaa kansanmusiikkiyhtye Rymäkkä. Varaa 
illalliskorttisi (35 euroa) Nuorisoliiton toimistosta 17.9. mennessä lähettämällä sähköpostia 
osoitteeseen toimisto@karjalainennuorisoliitto.fi. Ilmoita samalla mahdolliset ruoka-
aineallergiasi ja kerro, haluatko alkuruoaksi kermaisen suppilovahverokeiton vai 
mustajuurikeiton. Ravintola Kaisaniemen ovelta on myös mahdollista ostaa lippu pelkkään 
gaalaan (10 €) klo 20.30 alkaen, jolloin hintaan ei sisälly ruokailua. Tervetuloa!



KADONNEEN KALEVALAN VALLOITTAJAT 16.10.
Nuorille tarkoitetulla Kadonneen Kalevalan valloittajat -fantasiakirjoituskurssilla Nokialla 
lauantaina 16.10. luodaan mielikuvitusmaailma, joka nivotaan Kalevalan tapahtumiin ja 
henkilöhahmoihin. Tehtävinä on muun muassa maailmansyntymyyttejä, sankari- ja 
pahishahmoja, mahtavia koneita, loitsuja ja kartta. Kalevalan avulla luodaan oma 
rinnakkais-Kalevala ja siihen liittyviä omia tekstejä. Tarkempia tietoja kurssista tulee 
seuraavassa uutiskirjeessä. Ilmoittaudu Nuorisoliiton toimistoon toimistoon (09-7288 4619, 
toimisto@karjalainennuorisoliitto.fi) 24.9. mennessä. 

KEKRINÄ PIDETÄÄN KUNNON KESTIT!
Pötyä pöytä täyteen, jottei jää veitselle tilaa! Keitä ovatkaan Kekripukki ja Kylän Kaisa? 
Miksi vieraat saattoivat rikkoa talon uunin? Mitä tarkoittaa, jos yksi halko on kadonnut 
uunista yön aikana? Lokakuun viimeisenä viikonloppuna, 30.-31.10, vietetään Kekripäiviä 
Nurmijärvellä Märkiön leirikeskuksessa. Luvassa on riemukas viikonloppu mainiossa 
seurassa. Päivillä tutustutaan muinaissuomalaisiin kekriperinteisiin, nautitaan runsas 
sadonkorjuuillallinen, pelataan kyykkää ja muita suomalaiskansallisia lajeja, saunotaan 
sekä lähdetään meloen Kekriretkelle. Lisäksi ohjelmaan kuuluu mukavaa yhdessäoloa ja 
uusiin ihmisiin tutustumista sekä kenties pientä taikuuttakin... Osallistumismaksu 
täysihoidolla on 35 euroa. Ilmoittaudu Nuorisoliiiton toimistoon (09-7288 4640, 
toimisto@karjalainennuorisoliitto.fi) 8.10. mennessä ja kerro samalla mahdollinen 
erikoisruokavaliosi. Tule sinäkin mukaan viettämään unohtumatonta viikonloppua! 
 
MINUN KARJALANI -VALOKUVANÄYTTELY
Minun Karjalani merkitsee moninaisia asioita tämän päivän nuorelle. Karjalainen 
Nuorisoliitto järjesti aiheesta valokuvauskilpailun, johon saapui 119 valokuvaa. Kuvien 
aiheet vaihtelevat kaupunkimaisemista luontokuviin, arkkitehtuuriin ja ystävyyteen. 
Kilpailukuvista on koostettu näyttely, joka sai hyvän vastaanoton Kesäjuhlilla. Seuraavaksi 
näyttely lähtee kiertämään Suomea. Jos haluaisitte tämän upean näyttelyn vierailemaan 
omalla paikkakunnallanne ja tiedätte sopivan näyttelytilan, ottakaa yhteys Nuorisoliiton 
toimistoon, toimisto@karjalainennuorisoliitto.fi, 1.9. mennessä . Näyttelyssä on 18 kuvaa, 
ja ne ovat kooltaan 30x40 cm. 

LIITON TOIMISTOLLA UUSI TYÖNTEKIJÄ
Nikkarin Teija täältä toimistolta terve! Olen Karjalaisen Nuorisoliiton uusi projektituottaja 
marraskuun loppuun saakka. Vastuualueeseeni kuuluvat muun muassa 30-vuotisjuhla, 
Kekripäivät sekä Minun Karjalani -valokuvanäyttely. Koulutukseltani olen restonomi (AMK) 
ja reissaan Käpylään Lahdesta käsin. Jos sinulle tulee jotain kyseisiin tapahtumiin liittyvää 
asiaa, ota rohkeasti yhteyttä. Tapaamisiin!

KESÄJUHLAKUVIA  
Nuorisoliiton sivuilla (www.karjalainennuorisoliitto.fi/index2.php?pageid=3&aid=35&lang=fi) 
on nähtävillä kuvia Helsingin kesäjuhlilta. 

YHTEISTYÖKUMPPANIEN JA JÄSENSEUROJEN UUTISIA

ULKOMAISIA FESTIVAALIKUTSUJA
Liiton nettisivuilla on koottuna esiintymiskutsuja kansantanssiryhmille ulkomaisille 
kansanperinnefestivaaleille. Tällä hetkellä haetaan esiintyjäryhmää muun muassa 
Bulgarian Vidikiin 29.10.-1.11., Pietariin 11.-16.11. ja Intiaan New Delhiin 21.-27.11.2010.
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SAMMON TEKIJÄT -PALKINTO
Opetus- ja kulttuuriministeriö on julistanut avoimeksi Sammon Tekijät -palkinnon haun. 
Tänä vuonna myönnetään 10 tunnustuspalkintoa alle 29-vuotiaille nuorille luovasta 
toiminnasta tai nuorten uusien innovaatioiden esiintuomisesta. Palkinnon suuruus on 50 
000 euroa. Palkinto on tarkoitettu nuorille, jotka omaehtoisesti ovat lähteneet kehittämään 
uutta, oli se sitten esteettinen elämys, valmis tuote tai uusi lähestymistapa olemassa 
olevaan asiaan tai ajatusmaailmaan. Ehdotuksia palkinnon saajiksi odotetaan yksityisiltä 
ihmisiltä, yhteisöiltä ja organisaatioilta. Palkinnon saamisen kriteerit: enintään 29 vuoden 
ikä,  kyseessä on omaehtoinen, luova ja innovatiivinen toiminta, joka hyödyttää niin 
tekijäänsä kuin yhteisöäkin, toiminnalla/tuotteella on mahdollisesti työllistävä vaikutus, 
toiminta/tuote on eettisesti tarkastelun kestävää sekä toiminnalla/tuotteella on jatkuvuutta. 
Esitykseen tulee liittää ehdokkaan taustatiedot, kuvailu toiminnasta ja vaikutuksesta 
yhteisöön, kuvailu, miten henkilö haluaa kehittää toimintaansa, 2 kirjallista suositusta sekä 
kuvailu palkinnon saajaa esittävän henkilön/organisaation taustasta. Esitykset pyydetään 
toimittamaan 30.9. mennessä osoitteeseen: Sammon Tekijät -palkinto, 
Asemapäällikönkatu 1, 00520 Helsinki. Lisätietoja: kulttuurisuunnittelija Panu Mäenpää, p. 
020 755 2608, 040 900 4885, panu.maenpaa@alli.fi, www.nuorikulttuuri.fi

KANSANTANSSIN YHTEINEN OHJAAJAKOULUTUS
  
VALINNAISET PERUSOPINNOT:  

11.-12.9. LASTEN JA VARHAISNUORTEN OHJAAMINEN JA OHJELMISTON 
SUUNNITTELU, Valkeakoski, Päivölän kansanopisto

Kurssi soveltuu kaikille lasten kansantanssiryhmien ohjaajille ja ohjaamisesta 
kiinnostuneille. Kurssilla käydään läpi lasten ryhmän ohjaamisen ominaispiirteitä, 
kansantanssin opettamista lapsille sekä lapsen sosiaalista, motorista ja ajattelun kehitystä.
Kurssin hinta 150 euroa (sis. opetuksen ja täysihoidon 2hh). Kouluttajina kansantanssin 
opettaja Jussi Kaijankangas ja lastentanssin suunnittelija, lastentarhanopettaja Elina 
Weckström. Ilmoittautumiset ja lisätietoja 20.8.2010 mennessä www.ohjaajakoulutus.fi 
tai Elina Weckströmiltä 044 3312197. Kurssin järjestää Kalevan Nuorten Liitto yhteistyössä 
järjestöjen yhteisen koulutustoimikunnan ja Opintokeskus Kansalaisfoorumin kanssa.

PAKOLLISET PERUSOPINNOT: 

16.-17.10. Kansantanssin opettamisen perusteet, Helsinki
20.-21.11. Kansantanssin tekniikka ja musiikki, Helsinki
Tammikuussa 2011: Kansantanssin opettaminen ja kehonhuolto, Helsinki

Osallistuttuasi perusopintojen pakollisiin opintoihin pystyt toimimaan kansantanssiryhmän 
ohjaajana. Saat koulutuksesta hyvät perustiedot ohjaajana toimimisesta, kansantanssin 
opettamisesta ja tutustut kansantanssille tyypilliseen sanastoon. Pääkouluttajana 
tanssinopettaja (AMK) Susanna Kivinen. Yksittäisen koulutusviikonlopun hinta 120 euroa.
Ilmoittautumiset ja lisätietoja 24.9.2010 mennessä www.ohjaajakoulutus.fi tai Sirja 
Salminen 040 5587870. Kurssin järjestää Uudenmaan ja Etelä-Hämeen Nuorisoseurat 
yhteistyössä järjestöjen yhteisen koulutustoimikunnan ja Opintokeskus Kansalaisfoorumin 
kanssa.
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KARJALAINEN NUORISOLIITTO RY
Käpylänkuja 1
00610 Helsinki

Pääsihteeri Sari Suokas
sari.suokas@karjalainennuorisoliitto.fi
puh. (09) 7288 4630

Kulttuurituottaja Leena Rintala
leena.rintala@karjalainennuorisoliitto.fi
puh. (09) 7288 4619

Projektituottaja Teija Nikkari
teija.nikkari@karjalainennuorisoliitto.fi
puh. (09) 7288 4640

toimisto@karjalainennuorisoliitto.fi 
www.karjalainennuorisoliitto.fi

Uutiskirjeen peruutus: toimisto@karjalainennuorisoliitto.fi


